
 
 

OBWIESZCZENIE NR 3/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XX/27/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 

3 marca 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 1440), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081); 

2) uchwałą Nr XXXV/80/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 22 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 3343); 

3) uchwałą Nr LVI/167/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 21 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 7339); 

4) uchwałą Nr LIX/14/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 592); 

5) uchwałą Nr LX/34/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 1737). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek.”; 

„§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 8186



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.”; 

2) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXV/80/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 22 czerwca 2021 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 3343), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek.”; 

„§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.”; 

3) § 2 i § 3 uchwały Nr LVI/167/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 21 grudnia 2022 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 7339), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek.”; 

„§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.”; 

4) § 2 i § 3 uchwały Nr LIX/14/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 592), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek.”; 

„§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.”; 

5) § 2 i § 3 uchwały Nr LX/34/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 1737), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek.”. 

„§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.”. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8186



Załącznik do obwieszczenia Nr 3/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

UCHWAŁA NR XX/27/2020 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 3 marca 2020 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek 

 Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, poz. 1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463, poz. 1688), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we 
Włocławku, 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Włocławek. 

Rozdział 2. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY 

MIASTO WŁOCŁAWEK 

§ 2. 1. Na terenie Gminy Miasto Włocławek zbiera się selektywnie następujące rodzaje odpadów 
komunalnych: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki, 

9) chemikalia, 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

11) zużyte baterie i akumulatory, 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8186



14) 1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

15) zużyte opony, 

16) odpady tekstyliów i odzieży. 

2. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 1-6, selektywnie zbiera się i odbiera w miejscu ich wytworzenia, 
w terminach wyznaczonych harmonogramem. 

3. 2) Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 12-13 selektywnie zbiera się i odbiera w miejscu ich 
wytworzenia, na zasadach określonych w § 13 regulaminu. 

4. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 1-5, zebrane selektywnie w miejscu ich wytworzenia, mogą być 
przekazywane do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

5. 3)  Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 7-16 zebrane selektywnie w miejscu ich wytworzenia odbiera 
się w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub punktach ich sprzedaży, zgodnie  

z zasadami określonymi w § 13 regulaminu. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi mogą bioodpady, nadające 
się do kompostowania, stanowiące odpady komunalne zagospodarować w kompostowniku przydomowym na 
terenie nieruchomości. 

2. Pozostała część bioodpadów, nienadająca się do kompostowania gromadzona jest w pojemnikach lub 
workach w ilości nie większej niż 20% wszystkich bioodpadów powstałych na terenie nieruchomości. 

§ 4. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Włocławek zapewniają utrzymanie 
czystości i porządku poprzez: 

1) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego, 

2) gromadzenie na skraju chodnika, od strony jezdni, błota, śniegu i lodu uprzątniętego z chodników 
położonych wzdłuż nieruchomości, z zachowaniem możliwości odpływu wody do kanalizacji. 

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na terenie nieruchomości, pod 
warunkiem, że powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji lub gromadzone w sposób umożliwiający ich 
usunięcie. Ścieki te nie mogą być odprowadzane do zbiorników wodnych lub do gruntu. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi mogą być przeprowadzane 
w obrębie nieruchomości. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LVI/167/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 7339), która weszła w życie z dniem 11 stycznia 2023 r. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 
2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 
2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8186



Rozdział 3. 
RODZAJE I MINIMALNA POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW LUB WORKÓW PRZEZNACZONYCH 
DO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI, W TYM NA 

TERENACH PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO ORAZ NA DROGACH 
PUBLICZNYCH, WARUNKÓW ROZMIESZCZANIA TYCH POJEMNIKÓW I WORKÓW ORAZ 
UTRZYMANIA POJEMNIKÓW W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM, PORZĄDKOWYM  

I TECHNICZNYM 

§ 6. 1. 4)  Na terenie Gminy Miasto Włocławek ustala się następujące rodzaje pojemników oraz worków 
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych: 

1) pojemniki o minimalnej pojemności 60 l, 

2) worki o minimalnej pojemności 90 l, 

3) kontenery otwarte o minimalnej pojemności 5 m3 , 

4) kontenery zamknięte o minimalnej pojemności 7 m3, 

5) kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 l. 

2. Dopuszcza się stosowanie pojemników półpodziemnych i naziemnych oraz szczelne zbiorniki 
podziemne, z wyprowadzoną na powierzchnię terenu komorą wrzutową, dostosowane do opróżniania 
samochodem wyposażonym w urządzenie dźwigowe HDS. 

3. 5) Odpady powstałe na nieruchomościach należy gromadzić odpowiednio w: 

1) zabudowie jednorodzinnej: 

a) workach koloru żółtego z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, 

b) workach koloru niebieskiego z napisem „Papier”, 

c) workach koloru zielonego z napisem „Szkło”, 

d) pojemnikach lub workach koloru brązowego z napisem „Bio”, 

e) pojemnikach oraz kontenerach z napisem „Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne”, 

2) zabudowie wielolokalowej: 

a) pojemnikach koloru żółtego z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, 

b) pojemnikach koloru niebieskiego z napisem „Papier”, 

c) pojemnikach koloru zielonego z napisem „Szkło”, 

d) pojemnikach koloru brązowego z napisem „Bio”, 

e) pojemnikach oraz kontenerach z napisem „Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne”. 

4. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego, chodnikach, parkach, placach 

i przystankach odpady komunalne powinny być zbierane w koszach ulicznych o minimalnej pojemności 
20 l. 

§ 7. 6) Na terenie nieruchomości pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych należy ustawić 
w miejscu dostępnym dla przedsiębiorcy uprawnionego do odbierania odpadów komunalnych.  

 
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 

2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 
2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8186



§ 8. 7) 1. Pojemniki utrzymuje się we właściwym stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, poprzez 
ich mycie i dezynfekcję. 

2. Miejsca gromadzenia odpadów utrzymuje się w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym 
poprzez: 

a) zapewnienie swobodnego dostępu do każdego pojemnika, 

b) usuwanie odpadów, które znajdują się poza pojemnikami. 

Rozdział 4. 
CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSOBY POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCHI 

NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI  
ORAZ Z TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO 

§ 9. 1. 8)  Częstotliwość pozbywania się z nieruchomości odpadów komunalnych powinna być dostosowana 
do ilości powstających na niej odpadów. 

2. Właściciele nieruchomości nie gromadzą luzem odpadów komunalnych i pozbywają się odpadów 
komunalnych przez umieszczenie ich w pojemnikach i workach, o których mowa w niniejszym regulaminie. 
Odpady komunalne umieszczane w pojemnikach lub workach odbierane są przez uprawnionego przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne, zgodnie z częstotliwościami, o których mowa w niniejszym rozdziale. 

§ 10. 1. 9)  Pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych powinna być dostosowana do indywidualnych potrzeb właściciela nieruchomości, 
jednakże przy częstotliwości wywozu raz na dwa tygodnie ustala się, iż minimalne wskaźniki normatywne 
wynoszą 30 l na każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. 

2. Pojemność pojemników przeznaczonych do selektywnie zbieranych bioodpadów powinna być 
dostosowana do indywidualnych potrzeb właściciela nieruchomości, jednakże przy częstotliwości wywozu 
nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie ustala się, iż minimalne wskaźniki normatywne wynoszą 30 l na każdego 
mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. 

3. 10) Pojemność worków przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów komunalnych powinna być 
dostosowana do indywidualnych potrzeb właściciela nieruchomości, jednakże przy częstotliwości wywozu raz 
na miesiąc w zabudowie jednorodzinnej ustala się: 

1) odpady z papieru 

a) 1 – 5 osób – dwa worki koloru niebieskiego o minimalnej pojemności 120 l z napisem „Papier” 

b) 6 – 9 osób – trzy worki koloru niebieskiego o minimalnej pojemności 120 l z napisem „Papier” 

c) powyżej 9 osób należy zwiększyć ilość worków zgodnie ze wskazaniami wymienionymi w lit a) – b) 

2) odpady ze szkła 

a) 1 – 5 osób – dwa worki koloru zielonego o minimalnej pojemności 90 l z napisem „Szkło” 

b) 6 – 9 osób – trzy worki koloru zielonego o minimalnej pojemności 90 l z napisem „Szkło” 

c) powyżej 9 osób należy zwiększyć ilość worków zgodnie ze wskazaniami wymienionymi w lit a) – b) 

3) odpady metali, tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe 

 
7) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

8) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

10) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXV/80/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 22 czerwca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 3343), która weszła w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8186



a) 1 – 5 osób – trzy worki koloru żółtego o minimalnej pojemności 120 l z napisem „Metale i tworzywa 
sztuczne” 

b) 6 – 9 osób – cztery worki koloru żółtego o minimalnej pojemności 120 l z napisem „Metale i tworzywa 
sztuczne” 

c) powyżej 9 osób należy zwiększyć ilość worków zgodnie ze wskazaniami wymienionymi w lit a) – b). 

4. W zabudowie jednorodzinnej, na której zamieszkuje powyżej 9 osób, dopuszcza się ustawienie 
pojemników, z częstotliwością opróżniania jak w zabudowie wielolokalowej. 

5. Pojemność pojemników przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów komunalnych powinna być 
dostosowana do indywidualnych potrzeb właściciela nieruchomości, jednakże przy częstotliwości wywozu raz 
na tydzień w zabudowie wielolokalowej ustala się, iż minimalne wskaźniki normatywne wynoszą 20 l na 
każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. 

6. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów nieruchomości: 

1) z obszarów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi: 

a) bioodpady – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) odpady z papieru – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

c) odpady metali, tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz 
w miesiącu, 

d) odpady ze szkła – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) z obszarów zabudowanych budynkami wielolokalowymi: 

a) bioodpady – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, z tym że w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

b) odpady z papieru – stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

c) odpady metali, tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – stosownie do 
potrzeb, nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

d) odpady ze szkła – stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

§ 11. Dla uznania, że odpady są zbierane w sposób selektywny przyjmuje się następujące kryteria: 

1. zanieczyszczenie odpadów zbieranych selektywnie, innym rodzajem odpadów, nie może przekroczyć 
żadnego ze wskazanych poniżej poziomów w odniesieniu do pojemności pojemnika lub worka, w którym 
zgromadzono odpady danej frakcji zbieranej selektywnie 

a) papieru: 10%, 

b) metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych: 10%, 

c) szkła: 10%, 

d) bioodpadów: 10%. 

2. Ilość odpadów, które winny być zbierane w sposób selektywny, zebranych w pojemniku lub worku na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, nie może przekroczyć 20% w odniesieniu do pojemności 
pojemnika lub worka. 

§ 12. Ustala się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz minimalną pojemność pojemników lub worków do selektywnej 
zbiórki odpadów dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne oraz częstotliwość wywozu, zgodnie z poniższą tabelą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8186



L.p. Rodzaj obiektu 

Niesegregowane 
(zmieszane) odpady 

komunalne  
nie rzadziej niż raz na 

dwa tygodnie 

Odpady komunalne zbierane w sposób 
selektywny nie rzadziej niż: 

- raz na dwa tygodnie – bioodpady; 
- nie rzadziej niż raz na miesiąc – metale 

i tworzywa sztuczne, papier, szkło 

1. Obiekty gastronomiczne Liczba miejsc do 
konsumpcji x 35 l; 

·1 pojemnik na bioodpady – 120 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na papier – 120 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na szkło – 60 l lub 1 worek 
– 90 l 
·1 pojemnik na metale i tworzywa 
sztuczne – 120 l lub 1 worek – 90 l 

2. Placówki handlowe i usługowe Powierzchnia całkowita 
lokalu x 5 l/m2; 

·1 pojemnik na bioodpady – 60 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na papier – 60 l lub 1 worek 
– 90 l 
·1 pojemnik na szkło – 60 l lub 1 worek 
– 90 l 
·1 pojemnik na metale i tworzywa 
sztuczne – 60 l lub 1 worek – 90 l 

3. 
Placówki użyteczności 
publicznej typu szpitale, 
przychodnie 

Powierzchnia całkowita 
lokalu x 5 l/m2; 

·1 pojemnik na bioodpady – 240 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na papier – 120 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na szkło – 120 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na metale i tworzywa 
sztuczne – 240 l lub 1 worek – 90 l 

4. 

Inne placówki użyteczności 
publicznej, a także pozostałe 
podmioty prowadzące 
działalność gospodarczą, inną 
niż handlowa i usługowa 

Liczba zatrudnionych 
w obiekcie x 20 l; 

·1 pojemnik na bioodpady – 60 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na papier – 60 l lub 1 worek 
– 90 l 
·1 pojemnik na szkło – 60 l lub 1 worek 
– 90 l 
·1 pojemnik na metale i tworzywa 
sztuczne 60 l lub 1 worek – 90 l 

5. Placówki oświatowe Liczba podopiecznych 
x 10 l; 

·1 pojemnik na bioodpady – 120 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na papier – 120 l lub 
1 worek – 90 l 
·1 pojemnik na szkło – 60 l lub 1 worek 
– 90 l 
·1 pojemnik na metale i tworzywa 
sztuczne – 120 l lub 1 worek – 90 l 

6. Ogrody działkowe (w okresie 
od 1 marca do 31 października) 

Liczba ogródków 
(działek) x 15 l. 

·1 pojemnik na bioodpady – 240 l 
·1 pojemnik na papier – 120 l 
·1 pojemnik na szkło – 60 l 
·1 pojemnik na metale i tworzywa 
sztuczne – 240 l 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8186



§ 13. 11) Ustala się częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych 
leków, chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych oraz odpadów tekstyliów i odzieży przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

 
L.p. 

 
Rodzaj odpadu 

Domy jednorodzinne 
Budynki wielolokalowe 

1. Odpady niebezpieczne ·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu. 
·Odpady niebezpieczne można oddać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. Przeterminowane leki ·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu. 
·Przeterminowane leki należy gromadzić 
w specjalnych pojemnikach ustawionych w aptekach, które 
przystąpiły do akcji zbierania tego typu odpadów. 
·Przeterminowane leki można oddać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 

3. Chemikalia ·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu. 
·Chemikalia można oddać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

4. Odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym  
w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji  
i prowadzenia  monitoringu poziomu 
substancji we krwi,  
w szczególności igieł  i strzykawek 

·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu. 
·Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych  
można oddać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

5. Zużyte baterie i akumulatory ·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu. 
·Baterie i akumulatory można oddać do punktu sprzedaży lub 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

6. Zużyty sprzęt elektryczny  
i elektroniczny 

·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu. 
·Zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny odbierany                  
jest  nie rzadziej niż dwa razy w roku, wg harmonogramu, 
który zostanie podany do publicznej wiadomości, 
w miejscach wyznaczonych przez Gminę Miasto Włocławek. 
·Zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny można oddać do 
punktu sprzedaży lub do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

 
11) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr LVI/167/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 7339), która weszła w życie z dniem 11 stycznia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8186



7. Meble i inne odpady 
wielkogabarytowe 

·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu.  
·Meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane są nie 
rzadziej niż dwa razy w roku, wg harmonogramu, który 
zostanie podany do publicznej wiadomości, w miejscach 
wyznaczonych przez Gminę Miasto Włocławek.  
·Meble i inne odpady wielkogabarytowe można oddać do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

8. Zużyte opony ·Zużyte opony z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej 
do 3,5 tony można oddać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w ilości nieprzekraczającej 4 szt. 
liczonych od jednego  gospodarstwa domowego na każdy rok 
kalendarzowy 

9. Odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych 

·Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe 
w gospodarstwie domowym można oddać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w ilości do 0,5  metra sześciennego liczonego od jednego  
gospodarstwa domowego na każdy rok kalendarzowy 

10. Odpady tekstyliów i odzieży  ·Za każdym razem, kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się 
odpadu. 
·Odpady tekstyliów i odzieży można oddać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 14. Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego w pojemnikach na metale i tworzywa sztuczne, papier, szkło oraz bioodpady. 

Rodzaj pojemnika Częstotliwość pozbywania się odpadów 
Pojemnik na metale i tworzywa sztuczne nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie  
Pojemnik na papier nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 
Pojemnik na szkło nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie  
Pojemnik na bioodpady nie rzadziej niż raz na tydzień  

§ 15. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych pozbywają się odpadów w sposób określony 

w niniejszym rozdziale. 

§ 16. Odpady komunalne z koszy ulicznych pozbywa się nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu. 

§ 17. 12) Ustala się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych i osadów gromadzonych 
przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 
terenie nieruchomości, nie dopuszczając do przepełnienia tych urządzeń, z częstotliwością w przypadku: 

a) zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż raz na kwartał, 

b) osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż raz na rok. 

Rozdział 5. 
INNE WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PLANU GOSPODARKI ODPADAMI 

§ 18. Właściciele nieruchomości zapobiegają powstawaniu zmieszanych odpadów i ograniczają ich ilości, 
a także podejmują działania mające na celu ułatwienie poddania wytworzonych odpadów procesom recyklingu 
i odzysku, w tym poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych 

w niniejszym regulaminie. 

 
12) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr LIX/14/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 592), która weszła w życie z dniem 13 lutego 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8186



Rozdział 6. 
OBOWIĄZKI OSÓB UTRZYMUJĄCYCH ZWIERZĘTA DOMOWE, MAJĄCE NA CELU  

OCHRONĘ PRZED ZAGROŻENIEM LUB UCIĄŻLIWOŚCIĄ DLA LUDZI ORAZ PRZED 
ZANIECZYSZCZENIEM TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO WSPÓLNEGO UŻYTKU 

§ 19. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do usuwania odchodów tych zwierząt 
z terenów przeznaczonych do wspólnego użytku. 

§ 20. Utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do sprawowania nad nimi opieki. 

Rozdział 7. 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE UTRZYMYWANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH NA TERENACH 
WYŁĄCZONYCH Z PRODUKCJI ROLNICZEJ W GRANICACH GMINY MIASTO WŁOCŁAWEK,  

W TYM TAKŻE ZAKAZU ICH UTRZYMYWANIA NA OKREŚLONYCH OBSZARACH LUB  
W POSZCZEGÓLNYCH NIERUCHOMOŚCIACH 

§ 21. 1. Na terenie Gminy Miasto Włocławek, poza terenami nieruchomości zabudowanymi wyłącznie 
budynkami wielolokalowymi oraz poza strefą ochrony konserwatorskiej, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 
gospodarskich: 

1) drób – do 30 szt., 

2) króliki – 1 samiec i 2 samice wraz z młodzieżą od tych samic, 

3) trzoda chlewna – do 2 szt., 

4) konie – do 2 szt., 

5) bydło – 1 szt., 

6) kozy owce – do 2 szt., 

7) 13) alpaki – do 3 szt., 

8) 14) pszczoły miodne – do 80 pni pszczelich. 

2. Pomieszczenia dla zwierząt powinny być usytuowane w taki sposób, aby nie pogarszać warunków 
zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia. 

3. Wybiegi dla zwierząt gospodarskich winny być ogrodzone w sposób uniemożliwiający przedostanie się 
zwierząt poza obręb wybiegu. 

§ 22. Zabrania się na terenie Gminy Miasto Włocławek hodowli zwierząt futerkowych mięsożernych. 

Rozdział 8. 
OBSZARY PODLEGAJĄCE OBOWIĄZKOWEJ DERATYZACJII TERMINY JEJ 

PRZEPROWADZANIA 

§ 23. 1. Na terenie Gminy Miasto Włocławek prowadzi się deratyzację na następujących obszarach 
zabudowanych: 

a) budynkami wielolokalowymi podpiwniczonymi, 

b) lokalami gastronomicznymi, 

c) obiektami, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie, 

d) obiektami handlowymi branży spożywczej, 

e) magazynami żywności i płodów rolnych, 

f) gospodarstwami rolnymi i hodowlanymi, 

 
13) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr LX/34/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 1737), która weszła w życie z dniem 22 marca 2023 r. 

14) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr LX/34/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 1737), która weszła w życie z dniem 22 marca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8186



g) zakładami przetwórstwa żywności, 

h) szpitalami, 

i) hotelami, 

j) internatami, bursami, 

k) domami akademickimi, 

l) wolnostojącymi budynkami gospodarczymi przynależnymi do zabudowy wielolokalowej, 

m) obiektami, w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów, 

n) schroniskami dla zwierząt, 

o) obiektami użyteczności publicznej. 

2. 15) Deratyzację należy przeprowadzić obowiązkowo dwukrotnie w ciągu roku w terminach: 

a) od 15 marca do 15 kwietnia; 

b) od 15 września do 15 października. 

Rozdział 8a.16) 

DODATKOWE WARUNKI DOTYCZĄCE UŁATWIENIA PROWADZENIA  
SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW PRZEZ OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE, 

 W SZCZEGÓLNOŚCI NIEDOWIDZĄCE 

§ 23a. W celu ułatwienia prowadzenia selektywnego zbierania odpadów komunalnych przez osoby 
niepełnosprawne, w szczególności niedowidzące, zapewnia się oznakowanie pojemników przeznaczonych do 
gromadzenia określonych frakcji odpadów poprzez stosowanie naklejki z opisem 

w alfabecie Braille’a oraz z piktogramem i wersją kontrastową, po zgłoszeniu zapotrzebowania przez 
mieszkańca. 

Rozdział 9. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 25. Traci moc uchwała nr XXXII/84/2017 Rady Miasta Włocławek z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek zmieniająca 
uchwałą nr XXXIV/123/2017 Rady Miasta Włocławek z dnia 24 października 2017 r. oraz uchwałą 

nr XI/97/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

z 2017 r., poz. 2736, poz. 4167 oraz z 2019 r. poz. 3836). 

§ 26. 1. 17)  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

Przewodniczący 

 
15) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 8 uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

16) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 9 uchwały Nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3081), która weszła w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

17) W brzmieniu ustalonym przez § 3 ust. 1 uchwały Nr LX/34/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 1737), która weszła w życie z dniem 22 marca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8186



Rady Miasta 

Stanisław Wawrzonkoski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8186


	OBWIESZCZENIE NR 3/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1
	ust. 2 w ust. 2 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2
	ust. 2 w ust. 2 pkt 2 zm. § 3


	pkt 3 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 3
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 3
	ust. 2 w ust. 2 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 4
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 4
	ust. 2 w ust. 2 pkt 4 zm. § 3


	pkt 5 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 5
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 5
	ust. 2 w ust. 2 pkt 5 zm. § 3



	ust. 3
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XX/27/2020
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - WYMAGANIA W ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY MIASTO WŁOCŁAWEK w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - RODZAJE I MINIMALNA POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW LUB WORKÓW PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI, W TYM NA TERENACH PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO ORAZ NA DROGACH PUBLICZNYCH, WARUNKÓW ROZMIESZCZANIA TYCH POJEMNIKÓW I WORKÓW ORAZ UTRZYMANIA POJEMNIKÓW W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM, PORZĄDKOWYM I TECHNICZNYM w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2



	Rozdział 4 - CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSOBY POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCHI NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6 pkt 2



	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	§ 14 w zał.1 rozdz.4
	§ 15 w zał.1 rozdz.4
	§ 16 w zał.1 rozdz.4
	§ 17 w zał.1 rozdz.4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 17
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 17


	Rozdział 5 - INNE WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PLANU GOSPODARKI ODPADAMI w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - OBOWIĄZKI OSÓB UTRZYMUJĄCYCH ZWIERZĘTA DOMOWE, MAJĄCE NA CELU OCHRONĘ PRZED ZAGROŻENIEM LUB UCIĄŻLIWOŚCIĄ DLA LUDZI ORAZ PRZED ZANIECZYSZCZENIEM TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO WSPÓLNEGO UŻYTKU w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.6
	§ 20 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - WYMAGANIA DOTYCZĄCE UTRZYMYWANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH NA TERENACH WYŁĄCZONYCH Z PRODUKCJI ROLNICZEJ W GRANICACH GMINY MIASTO WŁOCŁAWEK, W TYM TAKŻE ZAKAZU ICH UTRZYMYWANIA NA OKREŚLONYCH OBSZARACH LUB W POSZCZEGÓLNYCH NIERUCHOMOŚCIACH w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 21
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - OBSZARY PODLEGAJĄCE OBOWIĄZKOWEJ DERATYZACJII TERMINY JEJ PRZEPROWADZANIA w zał.1
	§ 23 w zał.1 rozdz.8
	lit. a w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. h w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. i w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. j w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. k w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. l w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. m w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. n w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	lit. o w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 23
	lit. a w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.8 § 23 ust. 2



	Rozdział 8a w zał.1
	§ 23a w zał.1 rozdz.8a

	Rozdział 9 - POSTANOWIENIA KOŃCOWE w zał.1
	§ 24 w zał.1 rozdz.9
	§ 25 w zał.1 rozdz.9
	§ 26 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 26





		2023-12-14T10:57:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




